CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul

Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

EXTRATO DE CONTRATO N° 16/2023

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E

LITORAL SUL, CNPJ n° 57.740.490/0001-80, torna público: termo aditivo de prorrogação

do contrato n° 16/2023 - Dispensa n° 520/2023 - Processo n° 27/2023 - Objeto:

Contratação de empresa especializada em serviços médicos de Nefrologia - Contratada:

PRMF SERVIÇOS NEFROLÓGICOS LTDA - CNPJ: 30.097.077/0001-92 - Valor Global:

R$ 405.000,00 (quatrocentos e cinco mil reais) - Vigência: 07/02/2024 a 06/05/2024 -

Pariquera-Açu, 23 de fevereiro de 2024. WILBER ROSSINI – DIRETOR SUPERINTENDENTE.